月次請求書

530-8543

TESTJAPANTokyo

TEST INVOICE SUMMARY

2014/06/25

番号: 0050000000

153-0051

NakameguroGTTower18FTokyo

New Era Japan GK

請求期間: 2014/06/25 ~ 2014/06/25

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて標記の件につきまして 2014/06/25を締め日としてご請求しますので、よろしくお願い申し上げます。
まずは、お礼かたがたお願いまで。 敬具

請求書合計

前回請求額 前回入金額 繰越額 今回請求額 税額  合計請求額

0 0 0 1,080 87 1,167

ご請求内訳

内訳 備考 数量 金額

90011874 950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD
CLASSIC

0.000 389

90011875 950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD
CLASSIC

0.000 778